Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021г.                                                                                                   № 54
с. Аршаново

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», на основании представленных документов, Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]      1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Аршановский сельсовет, село Аршаново, улица им капитана М.С.Конгарова, земельный участок 48А, площадь 2377 кв.м. с кадастровым номером 19:04:070102:643 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «земельные участки (территории) общего пользования» в территориальной зоне Ж1 (зона существующей и перспективной жилой застройки включая двухквартирники высотой не более 2 этажей).
 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

Глава Аршановского сельсовета                                            Л.Н.Сыргашев